EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2014 PARA SELEÇÃO DE
ESPETÁCULOS PARA A II MOSTRA MUNICIPAL DE DANÇA

OBJETO:Seleção de grupos de Dança para serem contratados pela FUNJOPE,
para participar da II Mostra Municipal de Dança.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

Em observância à Lei Federal 8.666/93, usando das atribuições a mim conferidas
HOMOLOGOo resultadoPARCIAL da Seleção dos inscritos ao presente edital, após
prazo recursal, APTOS À ANÁLISE DE MÉRITO,consoante lista abaixo, em ordem
alfabética:

1. ADEMILTON BARROS DA SILVA
2. ALEX OLIVEIRA DOS SANTOS
3. ARETHA PAIVA GUIMARÃES
4. ERIK BRENO RODRIGUES LIMA
5. GRUPO DINÂMICO CULTURAL
6. IZABELLA DE LIMA ARANHA
7. JOSÉ RODOLFO DO NASCIMENTO PEREIRA
8. JOSILEIDE FIRMINO DA SILVA
9. JOYCE DE M. BARBOSA
10. LILIA MARANHÃO L.F. DE MELO
11. LOURIVAL JUVINO BEZERRA JUNIOR
12. MAILSON SANTOS
13. RAFAELLA LIRA AMORIM
14. SÉRGIO RICARDO SILVA AGUIAR
15. VALESCA NATACHA R. DOS SANTOS

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

João Pessoa, 18 de julho de 2014.

Maurício Navarro Burity
Diretor Executivo/ FUNJOPE